
D I P A R T I M E N T O DI SCIENZE 

Università degli Studi “G. d’Annunzio” Chieti-Pescara 

 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento adottata in data 16/04/2025 con cui è stata autorizzata l’emissione 

di un bando di concorso per il conferimento di n.1 borsa di studio, sul tema "3D geomapping and reconstruction 

of the sedimentary stratigraphy and virtual valorization of the geology of Agia Marina site", Resp. Scientifico 

Prof.ssa Lucia Marinangeli; 

VISTO il bando pubblicato sul sito web dell’Università nella sezione “albo pretorio” con Atto 30709 del 6/06/2025, 

Decreto n. 27 prot. 531 del 6.06.2025; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’istituzione di borse di studio per attività di ricerca, emanato con D.R. n. 701 

del 04.11.2013 e modificato con D.R. n. 420 del 13/02/2018; 

ACCERTATO che nel bilancio del Dipartimento esistono le risorse finanziarie per la copertura degli oneri derivanti 

dall’affidamento dell’incarico; 

VISTA la proposta di nomina della Commissione Giudicatrice avanzata dal Prof.ssa Lucia Marinangeli, con nota 

prot. 667 del 07/07/2025, e nel rispetto dell’art. 6 del vigente regolamento di Ateneo per l’istituzione di borse di 

studio per attività di ricerca, 

 
DECRETA 

 
la Commissione esaminatrice della valutazione comparativa, per il conferimento di n. 1 borsa di studio sul tema 
"3D geomapping and reconstruction of the sedimentary stratigraphy and virtual valorization of the geology 
of Agia Marina site" responsabile scientifico Prof.ssa Lucia Marinangeli, 

 
è costituita come segue: 

 
Lucia Marinangeli, Area 04, SSD GEOS-02/B; 
Federica Ferrarini Area 04, SSD GEOS-02/C; 
Tommaso Piacentini Area 04, SSD GEOS-03/A; 
Enrico Miccadei Supplente  Area 04, SDD GEOS-03/A. 
 
Chieti, 

 
  Il Direttore di Dipartimento 
    Prof. Marcello Buccolini 

 
 


		2025-07-07T10:09:00+0200
	IT
	Marcello Buccolini




